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Vēstis

No 16. maija aicinām apmeklēt jaunatvērto Dienas centru 
personām ar funkcionāliem traucējumiem – personas ar garīga 
rakstura traucējumiem, personas ar fiziska rakstura traucējumiem 
un personas ar psihiskām saslimšanām vecumā no 15 gadiem līdz 
pensijas vecumam. Dienas centra galvenais mērķis ir nodrošināt 
personām ar funkcionāliem traucējumiem sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumus, sociālo un pašaprūpes 
prasmju attīstību, izglītošanu un brīvā laika pavadīšanas iespējas, 
kā arī sniegt atbalstu šo personu aprūpētājiem un tuviniekiem. 
Dienas centrā ir pieejami 3 datori, kurus klientiem būs iespēja 
izmantot, lai uzlabotu esošās datorprasmes un apgūtu datorlieto-
šanu no pamatiem. 

26. maijā Salaspils novada domē sveiksim mūsu labākos skolēnus 
un pedagogus. 
Ir tik daudz spēka ieguldīts mācībās, bet brīvais laiks ziedots 
pulciņiem, ka neizpaliek arī panākumi – lauri un godalgotas vie-
tas konkursos, mācību olimpiādēs un sacensībās Latvijā un aiz tās 
robežām.
Apsveicam mūsu labākos!

No šī gada 11.maija līdz 9.jūnijam notiks parakstu vākšana par likumprojek-
ta „Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē” ierosināšanu.

No šī gada 18.maija līdz 16.jūnijam notiks parakstu vākšana tautas nobal-
sošanas ierosināšanai par apturētajiem likumiem:

-	 „Grozījumi likumā „Par valsts pabalstu izmaksu laika periodā no 2009.
gada līdz 2012.gadam””;

-	 „Grozījums likumā „Par maternitātes un slimības apdrošināšanu””;
-	 „Grozījumi likumā „Par apdrošināšanu bezdarba gadījumam””.
Salaspils novada dome ir noteikusi šādas parakstu vākšanas vietas:
•	 Kultūras nams “Rīgava” Līvzemes ielā 7, Salaspilī;
•	 Kultūras nams “Enerģētiķis” Skolas ielā 2, Salaspilī.
Parakstu vākšanas vietu darba laiki:
darbdienās 16.00 - 20.00;
brīvdienās 9.00 - 13.00.

Salaspilī atvērts 
Dienas centrs

Lai kļūtu par Dienas centra klientu, 
ir jāierodas pie Dienas centra vadītājas 
Skolas ielā 7, kur saskaņā ar Dienas cen-
tra nolikumu tiks slēgta Vienošanās par 
Dienas centra apmeklēšanu. Savukārt 
personām, kurām Dienas centra snieg-
tie pakalpojumi nepieciešami  pilnu 
dienu, pakalpojumus var saņemt, 
pamatojoties uz Salaspils novada 
Sociālā dienesta lēmumu. Šīs perso-
nas papildus saņem pusdienas vienu 
reizi dienā, kā arī gadījumos, kad per-
sona ar funkcionāliem traucējumiem 
nevar nokļūt Dienas centrā ar sabied-
risko transportu, transporta pakal-
pojumus. Pakalpojumi Dienas centrā 
tiek finansēti no Eiropas Sociālā fonda 
līdzekļiem. 

Lai saņemtu visus Dienas centrā 
sniegtos pakalpojumus pilnu dienu 
personai vai viņa likumiskajam 
pārstāvim, Salaspils novada Sociālajā 
dienestā jāiesniedz iesniegums un  
ģimenes ārsta un/vai psihiatra izziņas, 
invaliditātes apliecības kopija. Pēc 

šo dokumentu saņemšanas Sociālais 
dienests pieņem lēmumu par pakal-
pojuma piešķiršanu. Sociālais diene-
sts lēmumu pieņem, pamatojoties 
uz Salaspils novada domes 2011.
gada 23. februāra saistošo noteiku-
mu Nr.12/2011 Sociālo pakalpo-
jumu piešķiršana Eiropas Sociālā 
fonda „Dienas centrs personām ar 
funkcionāliem traucējumiem Salaspils 
novadā” īstenošanas laikā”.

Kā jau iepriekš minēts, tām 
personām, kuras pakalpoju-
mu saņems mazāk par 4 stundām 
dienā, jāvēršas tieši pie pakalpojuma 
sniedzēja Dienas centrā. Iesniegums, 
ārsta izziņas u.c. dokumenti nav 
nepieciešami.

Dienas centra darba laiks ir no 
plkst. 8:00 līdz plkst.18:00. Laipni 
gaidīti Dienas centrā! 

 Rasa Rieksta-Riekstiņa, 
Dienas centra personām ar 

funkcionāliem traucējumiem
 vadītāja, tālr. 67942294

Salaspils novada 
pašvaldība informē:

Sveicam mūsu novada
lepnumu – labākos
skolēnus un skolotājus!

Salaspils 1. vidusskola
Skolēni: Kristiāna Švanka, Ingars 

Strazdiņš, Antra Gaile, Ieva Šņepste, 
Liene Butāne, Kārlis Bernāns, Jānis 
Bernāns (Jauno ģeogrāfu erudīcijas 
sacensībās 2. vieta valstī), Mārtiņš 
Andris Āriņš, Liene Tukiša, Ilze Rence, 
Agita Želtkovska, Vija Vilciņa, Kristīne 
Gasjule, Džesika Gorbačenko, Daina 
Remerte, Marta Lukjanska, Kristīne 
Daņiļeviča, Raivis Mosāns, Silvestrs 
Anārs Ronis, Ginta Taube, Denīza 
Rakstiņa (panākumi arī Salaspils 
Mūzikas un mākslas skolā), Janīna 
Valērija Bahvalova, Ilze Daukšte, 
Stefānija Else, Lāsma Goba (galvenā 
balva valsts eseju konkursā „Veltījums 
Oskaram Kalpakam”), Atis Tenbergs 
(2. vieta valstī angļu valodas eseju 
konkursā), Sintija Stūrīte (2. vieta 
valsts konkursā “Dabaszinātnes 
un matemātika”), Liene Donika 
(3. vieta valstī eseju konkursā pro-
jekta “Jaunatne par Demokrātiju” 
ietvaros), Juris Gailis (atzinība valsts 
vēstures olimpiādē). 

Kolektīvi: vokālie ansambļi 
„Atvariņi”, „Lakstīgalas”, teātra spor-
ta komandas. 

Sportisti: Meiteņu 4.-5. klašu tau-

tas bumbas komanda, meiteņu 6.-
12. klašu frisbija komanda.

Skolotāji: Bogdanna Kļimkoviča, 
Daina Tauriņa, Kristīne Zaikeviča, 
Diāna Šķēle, Valda Kublicka, Aija 
Pizāne, Anda Vaivade, Ieva Hermane, 
Iveta Beļska, Inga Vītuma – Brūvere, 
Baiba Terēza Petrova, Brigita Mežgale 
– Turlaja, Vija Zargeviča, Sanita 
Ceirule, Monika Vlasenko, Zanda 
Nelsone, Laima Pamiljane, Lidija 
Strazdiņa, Vera Kalniņa, Silvija Zālīte, 
Evita Pauriņa. 

Salaspils 2. vidusskola
Alīna Zvjagina, Aleksandra 

Moskvina, Anna Troškova, Filips 
Nastins, Natālija Judina, Darja 
Jegorova, Aļona Poteškina, Jaroslavs 
Matjuhins, Kristīne Juhņeviča, 
Anastasija Karpoviča (panākumi arī 
Salaspils Mūzikas un mākslas skolā), 
Marks Plotņikovs, Anastasija Kuzina, 
Andrejs Rikovs, Poļina Gromatoviča, 
Igors Sivačovs, Deniss Ilatovskis, 
Timofejs Nastins, Anastasija Eiferova, 
Natalija Šapovala, Artūrs Konopļovs 
(2.vieta valsts latviešu valodas 
olimpiādē). 

Skolotāji: Vija Sakova, Ināra 

Pastare, Irina Korobko, Svetlana 
Poļivikova, Jūlija Ignatovska, Ina 
Kursīte, Valentīna Kočergina, 
Jekaterina Semenkova-Lauce, Larisa 
Kočergina, Irina Trofimova, Tatjana 
Lastovska, Anita Šaltāne, Nadežda 
Jeršova,  Jeļena Uvarova, Viktors 
Birjukovs.

Salaspils bērnu sporta skola
Audzēkņi: Vorobjevs Elcins, 

Ahundovs Artjoms.
Komandas: Meiteņu handbola 

komanda, zēnu basketbola koman-
da. 

Pedagogi: Igors Sokolovs, Dzintars 
Zariņš, Arons Galperins. 

Salaspils mūzikas un 
mākslas skola

Audzēkņi: Sabīne Endija Strože, 
Megija Jēkabsone, Kristiāna Korica, 
Paula Patrīcija Slavika, Viktorija Suslo, 
Anna Tarnavskaja, Alma Emīlija Liepa, 
Silva Barone, Elza Anete Bauerniece, 
Elīna Zeļikovska (laureāta diploms 
II Starptautiskajā jauno pianistu 
konkursā), Haralds Klips (Grand Prix 
V Pleskavas atklātajā starptautiskajā 
Jauno izpildītāju konkursā), Madara 
Freidenfelde, Helēna Orlovska, Justīne 
Kristiāna Žilde, Endijs Lagzdiņš, Alise 
Bukovska, Dana Krūmiņa.

Pedagogi: Vilnis Borovskis, Evija 
Mitkus, Māra Veitnere, Natālija 
Karpova, Kristīne Matule, Dzintra 
Kļaviņa, koncertmeistare Nataļja 
Ivanova. 

Klāt kārtējais pavasaris, kad 
mostas daba un sarosāmies 
arī mēs paši, nometot ziemas 
pelēcību un sārņus. 

Esam sakopuši savu māju, arī savu 
novadu, esam gatavi atkal svinēt 
svētkus! Tos sagaidot, apzināsimies 
savas saknes šajā zemē Daugavas 
krastā nu jau 825.gadu, bet patiesībā 
– jau daudzus gadu tūkstošus.

Gatavošanos svētkiem šajā jubilejās 
gadā vainago izcils notikums – ir 
izdota vēsturnieces Lilitas Vanagas 
sarakstītā grāmata par Salaspils 
novadu. Šis izdevums ir unikāls ar to, 

Sagaidām Salaspils 
825. gadadienu!

ka pirmo reizi publicēts tik plašs un 
visaptverošs materiāls par novadu. 
Vairāk kā 200 lappušu biezā grāmata 
ir nopietns novada vēstures pētījums, 
kas papildināts ar unikāliem attēliem. 
Grāmata ir vērtīgs izziņas materiāls 
gan skolēniem, gan pieaugušajiem, 
tā ir arī krāšņa dāvana novada vie-
siem. 

Svētkus ievadīs mūsu gandarījums 
un lepnums – mūsu bērni! Ir tik daudz 
spēka ieguldīts mācībās, bet brīvais 
laiks ziedots pulciņiem, ka neizpa-
liek arī panākumi – lauri un godalgo-
tas vietas konkursos un olimpiādēs, 
tādēļ svētku ieskaņā kopā pulcēsies 

mūsu labākie skolēni, viņu skolotāji, 
vecāki un draugi.

Salaspils Mūzikas un mākslas skolā 
ģitārspēles meistarklasi vadīs pasaulē 
plaši pazīstami džeza ģitāras virtuozi 
Daniel Santiago (Brazil) un Gustav 
Lundgren (Sweden), piedalīsies arī 
mūziķis, perkusionists Tiago Loei 
(Brazil). Mākslinieki prezentēs savu 
jauno CD „Janeiro”, bet praktiskajā 
daļā interesentus iepazīstinās ar 
džeza mūziku un ritmiem, ģitāras 
spēles specifiku ritmiskajā un džeza 
mūzikā. 

turpinājums 3. lpp.
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Salaspils novada  
zimtsarakstu nodaļā
no 01.04.-30.04.2011.:
Reģistrēti: 7 jaundzimu-
šie  (3 zēni un 4 meitenes):
Juliāna, Mārcis, Rūdolfs, Vlada, 
Sofija, Naila, Markuss
Reģistrētas : 7  laulības  
Mūžībā aizgājuši:
ANANIČA JEKATERINA (15.01.1920.-03.04.2011.)
BLAUA OLGA (26.09.1965.-06.04.2011.)
AUGUCEVIČS JĀNIS (17.04.1992.-05.04.2011.)
VASIĻJEVS ALEKSANDRS (22.09.1928.-05.04.2011.)
ĶIKUSTE JADVIGA (31.01.1925.-05.04.2011.)
JAREMČUKS VASILIJS (01.02.1927.-09.04.2011.)
PELNĒNA ANTOŅINA (26.11.1922.-09.04.2011.)
SPULAŠA ANASTASIJA (26.06.1935.-08.04.2011.)
ALEKSEJEVA ANGELĪNA (12.09.2008.-12.04.2011.)
PLĒSIS GUNĀRS (19.08.1937.-13.04.2011.)
ĒRDMANE ZOJA (21.02.1931.-16.04.2011.)
SONDORS JĀNIS (25.10.1954.-17.04.2011.)
TROKŠA ALEKSEJS (11.02.1930.-18.04.2011.)
ŠĶĒLE JEĻENA (12.05.1930.-21.04.2011.)
RJABIKOVS SERGEJS (10.01.1946.-22.04.2011.)
POPČENKO IĻJA (21.08.1945.-25.04.2011.)

Uzmanību!
Pagājušajā „Salaspils Vēstis” numura rakstā „Notiks klaiņojošo dzīvnieku 

izķeršana” ir ieviesusies kļūda! Vēlamies vērst lasītāju uzmanību, ka dzīvnieki 
NETIKS izmitināti Bauskas patversmē! Līgums ir noslēgts ar z.s „Mežavairogi”, 
kas atrodas Ķekavas novadā. Z.s „Mežavairogi” atgādina kaķu īpašniekiem, ka 
nedrīkst savus mājdzīvniekus izlaist ārā neapzīmētus (jābūt vismaz siksniņai) 
un nesterilizētus!  

No Latvijas Pašvaldību savienības ir 
saņemts uzaicinājums piedalīties 22. 
kongresā un biedru sapulcē. Dome 
nolemj par delegātiem dalībai izvirzīt 
domes deputātus Andreju Svilānu un 
Olgu Pāvulīti, saskaņā ar pašvaldību 
Savienības statūtu pašvaldību 
kongresā pārstāvēs  arī domes 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars. 

Izpildot 2011.gada 30. marta 
lēmumu ”Par pašvaldības civilās 
aizsardzības komisiju”, dome nolemj 
apstiprināt Civilās aizsardzības komi-
sijas nolikumu.

Izsludināta iepirkuma procedūra 
“Elektrotīklu pārbūve Enerģētiķu un 
Celtnieku ielās Salaspilī” saskaņā ar 

11. maija kārtējā domes sēde
SIA „S.O.S. projekti”  izstrādāto teh-
nisko projektu, apstiprināta iepirku-
ma komisija.

Izsludināts atkārtots atklāts kon-
kurss par kravas automašīnas auto-
ceļu uzturēšanai iegādi, apstiprināts 
šī konkursa komisijas sastāvs.

Dome izsludina atkārtotu atklātu 
konkursu “Invalīdu vajadzībām 
aprīkota mikroautobusa iegāde”, ap-
stiprina minētā konkursa komisiju.

Pamatojoties uz novada domes 
saistošiem noteikumiem par Salaspils 
novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā, dome izīrē 
dzīvojamās platības Skolas ielā 7.

Pamatojoties uz likumu „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, dome nolemj izīrēt 
dzīvojamās telpas „Pikalne-1” 
Salaspils pagastā ģimenei, kura savu 
dzīvesvietu ir zaudējusi ugunsgrēkā.

Pamatojoties uz Salaspils nova-
da domes lēmumu “Par pagai-
du dzīvojamo telpu izīrēšanas 
termiņiem” un sakarā ar lielo 
komunālo maksājumu parādu, dome 
atsaka turpmāk izīrēt dzīvojamās tel-
pas Skolas ielā 7 salaspilietim, kuram 
ir atņemtas aprūpes tiesības par 
bērniem.

Dome piešķir salaspilietim politiski 
represētās personas statusu un izsniedz 
politiski represētās personas apliecību, 

pamatojoties uz likumu „Par politis-
ki represētās personas statusa noteik-
šanu komunistiskajā un nacistiskajā 
režīmā cietušajiem” un personas ies-
niegtajiem dokumentiem.

Dome nolemj piešķirt adresi nekus-
tamam īpašumam-zemesgabalam un 
tirgus laukumam – Inženieru iela 2, 
Salaspils pilsēta, Salaspils novads.

Nolemj iesniegt atklātajā konkursā 
Eiropas Struktūrfondu  finansējumam 
1.2.2.4.2. apakšaktivitātē “Atbalsta 
pasākumu īstenošana jauniešu 
sociālās atstumtības riska mazināšanai 
un jauniešu ar funkcionālajiem 
traucējumiem integrācijai izglītībā 2. 
kārtā” projektu „Atbalsta pasākumi 

pamatizglītībā sociālā riska grupas 
bērniem un jauniešiem Salaspils 
novadā”ar paredzamo izmaksu 
apmēru 150 000 Ls.

Atļauj apvienot divus zemes gaba-
lus Sesku ielā 19 un Dzērvju ielā 
18, izveidojot vienotu nekustamo 
īpašumu, nemainot esošo lietošanas 
mērķi-  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve.

Izskatīts Renatas Korotjas iesnie-
gums par Sociālā dienesta lēmuma 
apstrīdēšanu. Dome nolemj atstāt to 
negrozītu. 

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

„Salaspils Siltums” izsludina kandidātu 
atlasi iepirkuma procedūrai

SIA „Salaspils Siltums”, Vien.Reģ,Nr. LV40003310183, juridiskā adre-
se: Miera iela 31a, Salaspils, LV-2169, izsludina kandidātu atlasi iepirkuma 
procedūrā „Maģistrālo siltumtīklu rekonstrukcija Salaspilī no kameras K 1-4-1 
līdz Miera ielai 17” (id.nr. SalSil 2011/02). 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš 2011.gada 31.maija plkst. 11:00.
Kandidātu atlases nolikumu bez maksas var saņemt SIA „Salaspils Siltums” 

administrācijā Salaspilī, Miera ielā 31a, 3.stāvā, 308.kabinetā, darba dienās no 
plkst. 9:00 līdz 16:00, vai elektroniski, sūtot pieprasījumu uz e-pastu: salaspils.
siltums@inbox.lv.

Kontaktpersona: SIA „Salaspils Siltums” attīstības un 
ražošanas direktors Ivars Ojers; tālr./fakss: +(371) 67944930, 
mob.: +(371) 29480259; e-pasts: salaspils.siltums@inbox.lv.

Kopš 17. maija Salaspilī norit Skolas ielas rekonstrukcija, kuras laikā 
paredzēta visu zem ielas klātnes esošo komunikāciju pārbūve, jau-
nas ielas klātnes un trotuāru izbūve, jauna elektroapgaismojuma 
un lietus novadīšanas sistēmas izbūve. Darbi skars arī Ceru ielas 
atzarojumu līdz 1.vidusskolas ēkai ar automašīnu stāvlaukuma 
izbūvi pie vidusskolas un parka izveidošanu pie k/n „Enerģētiķis”.

Sakarā ar Skolas ielas remontu 
mainīts sabiedriskā transporta maršruts

Galvenais Skolas ielas remontdarbu 
mērķis ir  uzlabot satiksmes drošību 
un satiksmes dalībnieku pārvietošanās 
komforta līmeni, kā arī izveidot 
infrastruktūru mazāk aizsargātajiem 
satiksmes dalībniekiem,  tomēr 
būtisks aspekts ir arī projekta nozīme 
pilsētas labiekārtošanā un vizuālā 
tēla veidošanā. Rekonstrukcija bija 
nepieciešama, jo minētās ielas sega 
projektējamā posmā lielākoties 
ir nolietojusies – sastopami segas 
iesēdumi un bedrītes, kā arī vietām 
izveidojies plaisu tīkls. Spriežot pēc 

veiktās inženierģeoloģiskās izpētes 
datiem, zem asfaltbetona esošais 
šķembu slānis laika gaitā ir sadru-
pis un šobrīd veido ielas uzbēruma 
masu.

Būtisks aspekts ir tas, ka pa 
Skolas ielu ik dienas pārvietojas ne 
tikai liels skaits automašīnu, bet 
tur noris arī sabiedriskā transpor-
ta satiksme, tādēļ rodas jautājums 
par sabiedriskā transporta maršrutu 
izmaiņām, jo rekonstrukcijas laikā 
iela tiks slēgta pa posmiem, tādējādi 
sabiedriskā transporta kustība nebūs 

iespējama. 
Maršrutos Rīga – Salaspils un 

Salaspils- Rīga pārvietošanās tiek 
organizēta pa apbraucamajiem 
ceļiem. Ir slēgtas pieturvietas pie 
kultūras nama „Enerģētiķis” un 
„Poliklīnika” (braucot no Rīgas), kā arī 
pieturvietas Enerģētiķu ielā virzienā 
uz Rīgu. Lai iedzīvotājiem sagādātu 
iespējami mazāk neērtību, ir izvei-
dotas sešas jaunas pagaidu pietur-
vietas – „Fenikss” (Enerģētiķu ielā 
2), „Bibliotēka” (Enerģētiķu ielā 4), 
„Saulīte” (Enerģētiķu ielā 6), pietu-
ra „Nometņu iela”, „Stadions” (Ceru 
ielā), kā arī „Skola” (Ceru ielā). 

Tātad no Rīgas autobuss iebrauc 
Salaspilī pa Enerģētiķu ielu, pieturot 
esošajās pieturās, pa Nometņu ielu 
apbrauc Pareizticīgo baznīcu, tad 
kursē pa Ceru ielu līdz Rīgas ielai, 

Par ūdens tīrību Salaspils peldvietās 
Š.g. 29. aprīlī ZI „ BIOR”  veica ūdens kvalitātes pārbaudi peldvietās Daugavā 

pie Saulkalnes un Daugavā pie Salaspils. Tika konstatēts, ka peldvietu  ūdens 
kvalitāte atbilst higiēnas prasībām, līdz ar to peldsezonu var uzsākt.

Peldvietu ūdens kvalitātes monitorings tiek apmaksāts no pašvaldības 
līdzekļiem.

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA
izsludina audzēkņu 
uzņemšanu 2011. / 
2012. mācību gadam
MŪZIKAS NODAĻĀ
7 un 8 gadīgus bērnus uzņem

•         klavieru klasē
•         vijoles klasē

8 – 10-gadīgus bērnus uzņem
•         kokles klasē
•         ģitāras klasē
•         akordeona klasē
•         flautas klasē
•         klarnetes klasē
•         saksofona klasē
•         sitaminstrumentu klasē

6-gadīgus bērnus uzņem sagatavošanas 
klasē (maksas pakalpojums)
Konsultācija 30.maijā plkst. 18.00
Iestājeksāmens 2.jūnijā plkst. 17.00

VIZUĀLI PLASTISKĀS
MĀKSLAS NODAĻĀ
uzņem 7 – 10-gadīgus bērnus 

1.       vai sagatavošanas klasē (maksas 
pakalpojums) 

Konsultācija 30.maijā plkst. 18.00
Iestājeksāmens 2.jūnijā plkst. 18.00

Iesniegumus pieņem Salaspils Mūzikas un 
mākslas skolā, Līvzemes ielā 9, 

darbdienās no plkst.11.00 – 18.00 
tālruņi informācijai 67941605, 29471226

Dzejniekam, atdzejotājam, literatūrkritiķim, mūsu novadniekam un Goda salaspilietim Knutam 
Skujeniekam par izcilu un paliekošu devumu Latvijas literatūrā piešķirta Latvijas Literatūras gada 
balva. Šī balva ir nozīmīgākais gada notikums literatūras nozarē valstī, balvas piešķiršana sākta 
2001.gadā, ik gadu izvērtējot literāro veikumu un piešķirot balvas literatūrā, kas uzskatāmas par 
profesionālāko novērtējumu un atzinību izcilākajiem darbiem, kuri gada laikā nākuši klajā Latvijas 
rakstniecībā. Balvas rīkošanā apvienojušās trīs literatūru pārstāvošas organizācijas – Latvijas 
Rakstnieku savienība, Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja, Latvijas Literatūras centrs.

pieturot pagaidu pieturās „Stadions” 
un „Skola”. Rīgas virzienā auto-
buss pa Rīgas ielu, pieturot esošajās 
pieturās, kursē līdz pat šosejai, no 
tās veic pagriezienu uz Enerģētiķu 
ielu, pieturot esošajās pieturās, tad 
pa Nometņu ielu, kur pietur pagai-
du pieturā „Nometņu iela”, līdz 
Daugavpils šosejai. 

Vēlamies arī atgādināt, ka pēc 
ielas rekonstrukcijas darbu pabeig-
šanas tiks izveidotas ne tikai jaunas 
pieturvietas, bet arī jau esošās tiks 
aprīkotas ar nojumēm. 

Vienlaicīgi vēlamies informēt 
iedzīvotājus, ka tiks izcirsts liels skaits 
pašlaik augošo koku Skolas un Ceru 
ielās. Taču saskaņā ar jaunās ielas 
projektu visi koki tiks iestādīti no 
jauna, kā arī jāņem vērā, ka daļa no 
pašlaik Skolas ielā augošajām liepām 

ir bojātas un dažas pat bīstami 
sasvērušās. 

Salaspils novada dome jau laicīgi 
atvainojas iedzīvotājiem un viesiem 
par sagādātajām neērtībām un lūdz 
iedzīvotājus būt iecietīgiem, cerot, ka 
izremontētā Skolas iela būs nozīmīgs 
ieguldījums pilsētas infrastruktūras 
attīstībā. Darbus plānots pabeigt 
līdz 30. septembrim. Ar sabiedriskā 
transporta maršruta izmaiņu shēmu 
varat iepazīties www.salaspils.lv 

Knutam Skujeniekam piešķirta 
Latvijas Literatūras gada balva

Knuts Skujenieks dzimis 1936. 
gadā Rīgā rakstnieka Emila Skujenieka 
ģimenē. Studējis latviešu filoloģiju LVU, 
beidzis M. Gorkija Literatūras institūtu 
Maskavā. Pēc atgriešanās Latvijā 
pievērsies atdzejai, kļūdams par vienu 

no ievērojamākajiem cittautu dzejas 
pazinējiem un tulkotājiem. Tulkojis 
no ukraiņu, slovēņu, spāņu, serbu, 
maķedoniešu, grieķu, poļu, lietuvie-
šu, somu, zviedru, dāņu u.c. Latvijā – 
viņa atdzejoto autoru vidū ir Federiko 

Garsija Lorka, Gabriela Mistrāla, Janis 
Ricos, Tomass Transtrēmers, Ingera 
Kristensena u.c., kā arī daudzu Eiropas 
tautu tautasdziesmas. 2001. gadā 
iznāk unikāla Skujenieka sastādīta un 
atdzejota grāmata “Dziesma, ej viegli 

pa manu sirdi”, kurā sakopoti parau-
gi no visu Eiropas tautu 20. gadsim-
ta dzejas oriģinālvalodā un Skujenieka 
atdzejojumā. Saņēmis A. Upīša prēmiju, 
Jātvingu dzejas prēmiju, I. Franko, 
Tomasa Trānstremera, Zviedrijas rakst-
nieku fonda, Literatūras gada balvu. 
Apbalvots ar Spānijas Katoļu Izabellas 
ordeni, Triju Zvaigžņu ordeni, Lietuvas 
Lielkņaza Ģedimina ordeni, 2003.gadā 
ieguvis titulu „Goda salaspilietis”.

Salaspils novada dome sveic Knutu 
Skujenieku par izcilā  apbalvojuma 
saņemšanu! 

Mūsu vecākajam 
novadniekam – 106
Atnāk dienas, aiziet dienas – 
Gadi vijas gredzenā. 
Rūpju dienas, laimes dienas – 
Visas vienā kamolā...

14. maijā savu 106. jubileju svinēja mūsu vecākais novadnieks Jānis 
Garkalns, un šonedēļ cienījamo jubilāru devās sveikt Salaspils novada domes 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars un priekšsēdētāja otrā vietniece Malda Caune, 
izsakot laba vēlējumus, pasniedzot ziedus un nelielu velti. 

Salaspils novada dome priekšsēdētāja vārdā vēlreiz sveic gaviļnieku skaistajā 
jubilejā, vēlot stipru veselību, izturību, dzīvesprieku un nedalītu tuvinieku atbalstu!
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Salaspils novada dome informē, 
ka Novada svētku laikā plānoti 
šādi ierobežojumi svētku nori-
ses zonās:

•	 24.maijā no plkst.16.00 līdz 
20.00 Strītbola laikā būs slēgta 
Līvzemes iela posmā no Salaspils 
novada domes līdz Kluba ielai;

•	 27.un 28.maijā visas dienas 

Jūnijā Salaspilī notiks seminārs 
par daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju renovāciju un Eiropas 
reģionālā attīstības fonda 
(ERAF) līdzfinansējuma 50% 
vai 60% apmērā piesaistes 
iespējām. 

Semināra dalībnieki tiks 
informēti par ES struktūrfondu 
programmas „Daudzdzīvokļu 
māju siltumnoturības uzlaboša-
nas pasākumi” nosacījumiem un 
aktualitātēm, kā arī par biežāk 
pieļautajām kļūdām projek-
tu sagatavošanā un ieviešanā. 
Pasākuma laikā tiks stāstīts par labu-
mu, kādu iegūs daudzdzīvokļu māju 
īpašnieki pēc nama siltināšanas, 
tāpat klātesošos iepazīstinās ar 
tām lietām, kas jāņem vērā projek-
ta īstenošanas laikā no būvniecības 

Viesi rādīs instrumentu pielieto-
jumu dažādos stilos un muzikālās 
situācijās – Jazz, Bosa Nova, Latin 
Jazz, Roots Samba, Funk, Folk, 
Partido Alto, Reggae, Afoxe u.c. 
Tiks demonstrēti dažādi spēles 
paņēmieni un tembrālās iespējas, arī 
atšķirības dažādu kultūru mūzikā un 
to interpretācijā. 

Savā gandarījumā par sasnieg-
to dalīsies arī mūsu topošie mūziķi, 
sniedzot mācību gada noslēguma 
koncertu Mūzikas un mākslas skolā. 
Koncertā uzstāsies labākie mūzikas 
skolas solisti –  daudzu šī gada 
konkursu dalībnieki un laureāti, 
skanējumu kuplinās arī vairāki 
instrumentālie ansambļi.

Neizpaliks arī sportiskas 
aktivitātes. Spītējot karstai sau-
lei, lietum vai citiem azartu stipri-
nošiem apstākļiem, šogad jau 15. 
gadu pie kultūras nama “Rīgava” 
Līvzemes ielā kultūras nama direk-
tora Ērika Miķelsona aizbildniecībā 
notiks atklātās sacensības ielu bas-
ketbola versijā – strītbolā. To laikā 
noskaidrosim spēcīgākās strītbola 
komandas visās vecuma grupās. 
Noteikumi ļauj piedalīties sacensībās 
jebkura vecuma, dzimuma, tautības 
un nodarbošnās spēlētājiem. Šī spēle 
aizrauj un pulcina ne vien salaspilie-
šus,  mūsējiem pretim stājas spēlētāju 
komandas no Ķekavas, Ikšķiles un 
citām pilsētām. 

Vēstures cienītāji sēdīsies 
autobusā un apceļos Salaspils nova-
du, un izrādīsies, ka pārsteidzošais, 
ikdienā nepamanītais bieži vien ir 
tepat mums līdzās! Piedāvājam 
trīs dažādus maršrutus. 1.maršruts 
sāksies pie Botāniskā dārza vārtiem. 
Ekskursiju pa Nacionālo Botānisko 

Sagaidām Salaspils 825. gadadienu!

dārzu vadīs NBD gids. 2 stundu garā 
pastaigā iepazīsiet unikālas augu 
kolekcijas un baudīsiet jauku ainavu.

2. un 3. maršruta pulcēšanās 
vieta būs stāvlaukumā pie „Selver”. 
Ceļojot ar autobusu, apskatīsiet 
Salaspils baznīcas, Ako piemiņas 
zīmi, Saulkalni un ģipša karjeru, 
brāļu kapus pie Tēraudiem, rūpnīcu 
„Knauf”, Salaspils dzelzceļa staciju, 
bij. Kurtes muižu, 1905. gada prie-
des,  Salaspils Vecos kapus. Otrs 
autobuss jūs vedīs uz 2. Pasaules 
kara piemiņas vietām, Rīgas HES 
skatu laukumu, Daugavas muzeju, 
Vecdoles pilsdrupām vai Solāžu skans-
ti. Izbaudīsiet arī braucienu ar kuģīti, 
tādēļ uz šo ekskursiju jāpiesakās iep-
riekš pa tel. 67216367.

Īsta kņada, jautrība, mūzika un 
veselīgs humors valdīs Līvzemes ielā! 
Uz vienu dienu tā būs atvēlēta tikai 
un vienīgi Svētkiem ar tirgošanos, 
ēšanu, dzeršanu un ampelēšanos lie-
liem un maziem.

Ikviens tiks gaidīts Svētku 
Šurumburumā, kad Līvzemes iela 
pārtaps par omulīgu un prieka pilnu 
vietu kā lieliem, tā maziem!

Pasākumu programma būs plaša 
un daudzveidīga – ar gadatirgu, 
kur varēs iegādāties dažādus gar-
dumus un amatnieku darinājumus, 

ar brīvdabas kafejnīcām, kur 
iestiprināties un veldzēties, ar 
spēlēm, radošajām darbnīcām un 
dažādām atrakcijām. Liepājas Leļļu 
teātris mazos priecēs ar izrādi un 
citām rosinošām izdarībām, savukārt 
Umurkumurs izaicinās mazos, gan 
arī lielos drosminiekus. Un, protams, 
tradicionāli ar saviem košākajiem 
koncertnumuriem Šurumburuma 
apmeklētājus priecēs visu paaudžu 
Salaspils amatiermākslas kolektīvi. 
Šoreiz Šurumburuma izskaņā 
piedāvāsim “saldo ēdienu”  –  jums 
spēlēs grupa “Klaidonis”, kuras 
mūziku iemīļojuši gan kantrī, gan 
šlāgera cienītāji, jo grupa spēlē abos 
stilos, droši pielikdami klāt vēl pa 
roka un blūza elementiem. 

Jau iepriekšējo svētku vaka-
ra programma pārsteidza Salaspils 
iedzīvotājus ar ko jaunu, nebijušu. 
Šogad scenārijs ir pavisam citādāks, 
jo par vakara pasākuma norises 
vietu ir izvēlēta Salaspils pludma-
le pie Sv.Jura baznīcas drupām. 
Šogad Salaspilij aprit 825 gadi, tādēļ 
pasākuma režisore Edīte Ābeltiņa 
iecerējusi savdabīgu ceļojumu 
vēsturē no senākajiem laikiem līdz 
mūsdienām. Svētku noslēguma 
pasākums būs kā vienota, nerimtīga 
darbība, kurā skatītājs būs viens no 

dalībniekiem. Ejot no „Torņa pils” 
pa Zviedru ielu, kas ved uz plud-
mali, mainīsies laikmeti un, uze-
jot uz dambja, ikviens nokļūs citā 
gadsimtā. Lai arī viduslaiki saistās 
ar visai drūmu laika posmu, no 
tiem paņemsim tikai labāko – 
pietuvināšanos dabai, ūdenim, ugu-
nij, vējam. Īpašu noskaņu ar mūzikas 
palīdzību uzburs dūdu un bungu 
grupa „Auļi” un līvu koris „Loja”. 
Ikvienam pasākuma dalībniekam 
būs iespēja izmēģināt spēkus loka 
šaušanā un citās veiklības pārbaudēs, 
uzzināt, kā viduslaikos cepa maizi un 

vadīja saimniecību. Gaidāmi arī īpaši 
pārsteigumi, bet – lai paliek intriga!

Svētkus aizvadot, svētdienas 
pēcpusdienā Mūzikas un mākslas 
skolā kopīgā muzicēšanas priekā ar 
klausītājiem dalīsies valsts un starp-
tautisku konkursu laureāts Haralds 
Klips un viņa draugi – saksofonists 
Aigars Raumanis un Haralda peda-
gogs Vilnis Borovskis ar saviem 
audzēkņiem. Koncertā skanēs 
populāras un mazāk dzirdētas  melo-
dijas.

Svinēsim no sirds Salaspils 825 
gadadienu! 

23. aprīlī Dānijas pilsētā Viborgā 
notika 17. Pasaules Ašihara-Karatē 
čempionāts „Sabaki Challenge 
Spirit”. Latvijas Republiku 
čempionātā pārstāvēja 6 sportis-
ti, kuru vidū bija arī salaspilietis, 
Salaspils Ašihara-Karatē kluba tre-
neris Vitālijs Berezņevs. Vitālijs 
pirmo reizi piedalījās tāda mēroga 
sacensībās un sasniedza fantastisku 

Notiks seminārs par mājokļu renovāciju

darbu veikšanas aspekta. Semināru 
atklās Salaspils novada domes 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars, 
savukārt savā  pieredzē par projek-
ta īstenošanu un ieguvumiem no 
renovācijas dalīsies mājas Vītolu ielā 
8 pārvaldnieks Ēvalds Lipinieks. 

Uz semināru tiek aicināti māju 
apsaimniekošanas uzņēmumi, 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
vecākie, dzīvokļu īpašnieku 
korporatīvās biedrības un dzīvokļu 
īpašnieki. 

Seminārs notiks šī gada 7.jūnijā 
pulksten 16:00 Salaspilī, kultūras 
nama „Enerģētiķis” lielajā zālē 
(Skolas iela 2, Salaspils). Seminārs ir 
bezmaksas. 

Pasākumu organizē Ekonomikas 
ministrija (EM) un Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūra (LIAA) 
sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību 

savienību, Rīgas plānošanas reģiona 
ES struktūrfondu informācijas 
centru un Salaspils novada domi 
informatīvās kampaņas „Dzīvo siltāk” 
ietvaros. 

Sīkāku informāciju par semināriem 
var saņemt Ekonomikas ministrijā 
(Inese Bērziņa, e-pasts: inese.ber-
zina@em.gov.lv, tālr.: 67013240. 
Semināra dienas kārtība publicēta 
www.salaspils.lv sadaļā „Attīstība”. 
Par aktivitāti 

Eiropas Savienības aktivitātes 
„Daudzdzīvokļu māju siltumnoturī-
bas uzlabošanas pasākumi” aktivitā- 
tes mērķis ir paaugstināt 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitāti, lai nodrošinātu 
dzīvojamā fonda ilgtspēju un ener-
goresursu efektīvu izmantošanu. 
Aktivitātes īstenošanai piešķirtais 
finansējums ir 44, 34 milj. lati. 

rezultātu, proti,  uzvarēja visus pre-
tiniekus savā svara kategorijā (līdz 
85 kg), līdz ar to kļuva par pasaules 
čempionu.

Arī pārējiem Latvijas izlases spor-
tistiem veicās ļoti labi – 2 bron-
zas, 2 sudraba un 2 zelta medaļas- 
kopvērtējumā iegūstot trešo vietu. 

Vitālijs Berezņevs  pateicas visiem 
par līdzi jušanu un atbalstu! 

Ašihara-Karatē kluba treneris – 
pasaules čempions

Ierobežojumi Novada svētku laikā
garumā līdz 28.05. plkst.20.00 būs 
slēgta Salaspils pludmale;

•	 28.maijā no plkst. 8.00 līdz 
16.30 būs slēgta Līvzemes iela posmā 
no Stacijas ielas līdz Salaspils mūzikas 
un mākslas skolai (Līvzemes iela 7) un 
gar domi (Līvzemes 8) līdz Rīgas ielai. 
Ja šajā laikā ir nepieciešams šķērsot 
slēgto teritoriju ar autotransportu, 

lūdzam to saskaņot Salaspils novada 
domes 207.kabinetā (t.67981016).

•	 29. maijā Silavā, Institūta ielas 
apkārtnē, notiks velokross. Satiksme 
šajā ielā slēgta netiks, taču aicinām 
autovadītājus būt uzmanīgiem. 

Atvainojamies par sagādātajām 
neērtībām un aicinām piedalīties 
svētku pasākumos! 

Svētku Šurumburums piedāvā: 
10.00 VITAMĪNI LABAM GARASTĀVOKLIM. Spēlē pūtēju orķestris “Salaspils”.
10.30 KRĀSAINI SAPŅI. Salaspils bērnu māksliniecisko kolektīvu koncerts.
11.30 NIKNIĶA STIĶI. Liepājas Leļļu teātra programma bērniem: teātra izrāde, 
jautra rotaļāšanās, Umurkumurs mazajiem.
13.00 DZIESMU UN DANČU PŪRALĀDE. Salaspils pieaugušo māksliniecisko 
kolektīvu koncerts, Umurkumurs lielajiem, sadancošana ar tautu zaļā pļavā.
15.00 PĀRDOMU LAIKS KOPĀ AR GRUPU “KLAIDONIS”. Klaidoņmūzika, ikreiz 
neatkārtojama savā burvīgajā skanējumā.

Salaspils novada svētku apmeklētāju drošībai!
Lai svētku apmeklētāji justos droši, aicinām ievērot šādus drošības 
nosacījumus.

Svētku laikā pasākumu norises vietās iesakām neienest jebkādus dzērienus, 
stikla izstrādājumus, aukstos un šaujamieročus, spridzekļus, sprādzienus 
imitējošus un pirotehniskos līdzekļus, viegli uzliesmojošas un indīgas vie-
las, ienest un lietot psihotropās, narkotiskās un citas apreibinošās vielas. 
Pasākumu vietās aicinām neatstāt bērnus bez uzraudzības. Vakara uzveduma 
laikā pludmalē lūdzam nepeldēties, bet mājdzīvniekus aicinām atstāt mājās. 

Pasākuma laikā lūdzam ievērot arī citus sabiedriskās kārtības noteikumus, 
ugunsdrošības un vides aizsardzības prasības, un atgādinām, ka alkoholis-
kos dzērienus atļauts lietot tikai sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu attiecīgi 
aprīkotās vietās.

Šīs prasības nosaka Salaspils novada pašvaldības normatīvie akti, to 
ievērošanu uzraudzīs un par jūsu drošību svētku laikā gādās policija.

Sargāsim sevi! 

turpinājums no 1. lpp.

Salaspils novada dome aici-
na bērnus vecumā no 10 
līdz 15 gadiem pieteikties 
šādās nometnēs:

•	 atpūtas un piedzīvojumu 
nometnē „Draugi 1” –  no 18. 
jūlija līdz 24. jūlijam, vieta – 
Valmieras raj., Kauguru pag., 
„Baiļi”; dalības maksa- 50,00 Ls.

•	 atklātajā atpūtas un 
piedzīvojumu nometnē „Draugi 
2” – no 1. augusta līdz 7. augustam, 
vieta- Valmieras raj., Kauguru pag., 
„Baiļi”; dalības maksa- 50,00 Ls.

Savukārt 11 līdz 14 gadus veci 
bērni tiek aicināti piedalīties atpūtas 
un piedzīvojumu nometnē „Zaļā 
vasara”, kura notiks no 4. jūlija līdz 
10.jūlijam Ķeguma novada Rembatē; 
dalības maksa – 25,00 Ls.  

Pieteikšanās no 23. maija Salaspils 

Aicinām pieteikties
2011. gada vasaras nometnēm!

novada domē Izglītības, kultūras un 
sporta daļā, 207. kab. 

pirmdienās 9.00-13.00 un 14.00-
19.00

otrdienās, trešdienās 8.00-13.00 
un 14.00-17.00

ceturtdienās 9.00-13.00 un 14.00-
18.00

piektdienās 8.00-14.00 
Informācija pa tālruni 67981016 
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Sports

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

4
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

K/n „Rīgava”
•	26.05. plkst. 19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, I kārta.
Laukumā pie k/n „Rīgava”
•	24.05. plkst.16.30 un 19.30 Salaspils čempionāts Strītbolā ,III posms.

Salaspils bērnu sporta skolas stadionā 
•	Otrdienās plkst.20.00-22.00 un sestdienās plkst. 15.00-17.00 
Nāc un sporto Smagatlētikas zālē!

Bērnu sporta skola
•	Sestdienās plkst. 9.00-10.30 Iespēja uzspēlēt volejbolu pieaugušajiem 
Salaspils iedzīvotājiem.
•	Sestdienās plkst. 10.30-12.00 Iespēja uzspēlēt basketbolu pieaugušajiem 
Salaspils iedzīvotājiem.
•	Sestdienās plkst. 12.00-13.30 Iespēja uzspēlēt futbolu pieaugušajiem 
Salaspils iedzīvotājiem

Valsts policijas Rīgas reģionālā pārvaldes 
Salaspils iecirknis noskaidro, iespējams, 
zagta velosipēda īpašnieku. Ja fotogrāfijā 
redzamais velosipēds pieder Jums, tad, 
lūdzu, vērsties Salaspils iecirknī pie Kārtības 
policijas nodaļas vecākā inspektora Normunda 
Biļkina, tālrunis 6789237, 25496847.

Policija noskaidro 
velosipēda īpašnieku

K/n “Rīgava”
•	10.06. plkst. 14.00; 16.00 un18.00  Salaspils 1.vidusskolas 9.klašu izlaidums.

K/n “Enerģētiķis”
•	20.05. plkst. 17.00 PII „Ritenītis” atskaites koncerts.
•	21.05. plkst. 10.00 Pasniedzējas N.Kuzminovas klavierklases audzēkņu koncerts.
•	29.05. plkst. 16.00 Krievu dzejas un mūzikas pasākums „Poetičeskije oblaka”.
•	01.06. plkst. 19.00Amatierteātra izrāde L.Stumbre „Kuģītis miglā”.
•	03.06. plkst. 17.00	Koncerts „Vasaras lāse”. 

Izstāžu zālē
• No 3.05. – 4.06. Latvijas Mākslas akadēmijas 
maģistrantes Ilonas Abiļevas darbu izstāde.  

Salaspils novada bibliotēkā
•	13.05.- 4.06. Tematiska izstāde „Skaista tu, Daugava sirmā, …” –  
pirms 50 gadiem sākta un pirms 45 pabeigta Pļaviņu HES celtniecība.
•	 līdz 30.05. Grāmatu izstāde „Literatūras gada balva 2010”.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”
•	23.05.- 10.06. „Kā mazam bērnam sirdij,
                             Lai nesāp un lai neraud,
                                   Man pasakām ik solī 
                                   Bij` jārod brīnums jauns.” /V.Belševica/
Literatūras izstāde „Latviešu rakstniecei V. Belševicai – 80”. 
•	23.05.- 10.06. „lielum lielum lielum liels
                         izaug tas, kurš mazs” /I.Zandere/
Starptautiskajai bērnu aizsardzības dienai veltīta informatīva izstāde.
•	 līdz 30.06. Informatīva izstāde „Izvēlies sev piemērotāko izglītības ceļu”. 

Dienvidu filiālbibliotēkā
•	19.05.- 31.05. Literatūras izstāde „Indiešu literatūra”
	                       „Es biju ielūgts šās pasaules dzīrēs, un 
		            tāpēc mana dzīve bija svētīta”  /R. Tagore/

Saulkalnes filiālbibliotēkā
•	16.05.- 31.05. Literatūras izstāde 
„Krievu rakstniekam M. Bulgakovam – 120”.


